Spartenleiter: Lothar Weber, Hedwigstr. 6, 34414 Warburg, Tel.: 05642 / 7566; Email: Lothar.Weber@borchen.de

Rallye Beifahrer

2015

Stand:

05.12.15

1. 27.02.
2. 28.02
3. 28.02.

Braunschweiger ATC
Braunschweiger ATC
Braunschweiger ATC

4. 20./21.03. ASC Melsungen

AMC Hoyel / AC Melle

9. 24.10 Hildesheimer AC
10. 24.10 Hildesheimer AC

PI. Name
Prysiaznik

Leifer
Hannes

T U U T T

Telschow
Léseke
Mobus
Herrmann
Muller
Geitz
Dartsch
Déring
Lesch
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Méanz

=
(63}

Kratzin

=
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Borowski

P = Pokal

X = Streichergebnis

Wawrzyniak

Vorname
Erik

Heinz
Marco
Michael
Katrin
Ann-Catrin
Luca
Ingeborg
Nils
Louisa
Silvia
Daniel
Kevin
Hans Karl
Marina
Nils

Ort

Lengede
Isenblittel

Hilter

Gutersloh
Hamburg
Oerlinghausen
Homberg/Efze
Notzingen
Wendeburg
Wolfhagen
Hohen Neuendorf
Meine

Naumburg

Bad Emstal
Osterode am Harz
Sollingen

Es werden die besten 70% der Plazierungen gewertet

Jeder Fahrer muss an mindestens 40% der durchgefiihrten Veranstaltungen teilgenommen haben, um in die Wertung zu gelangen

5. 06.06.

6. 13.06. MSC Braach
7. 12.09. KMC Kassel
8. 09./10.10. MSC Emstal
Klasse 1. 2.
G19 833 833
F8 750 786
F10

F9/G9 625 x250
F3B/F8 500 833
F8

D4/G20

F3A NIW 750
F8 417 500
F9 750
F9/RC5 875 500
H14 500 NIW
F8 357
C27/H15/H14 250

C28

F3B 167 NIW

833
929

375
750

750
500
875
625
625
357

250

917

500

786
500

NIW

500
625
NIW

917
967
833
xNIW
NIW
633

NIW

694
233

NIW
NIW

500

917
833
917

700

500
167

XNIW

833
611
967
767
250

NIW

NIW
NIW
625

625
875
750
250

500

125

10.
x500
833
750
250

500

167

Bonus Summe

2664
1998
1665
2664
1665
1332
1665
1332
1998
1332
1332
1332
1665
1332
1332
1332

7622
7138
5331
5275
4715
4435
4248
3749
3707
3657
3332
3151
3112
2707
2124
1749




